ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧИТИНСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

« » О И___________ 2023 г. № 93- @

г. Чита

О зачислении на обучение по программам ординатуры на места в рамках контрольных

"В соответствии с Приложением № 851 к приказу Министерства образования и науки
Российской Федерации № 544 от 29 мая 2015 г., с Приложением № 41 к приказу
Министерства здравоохранения Российской Федерации № 322 от 27 мая 2016 г., с Правилами
приема граждан на обучение по основным профессиональным образовательным программам
высшего образования -  программам подготовки кадров высшей квалификации в ординатуре в
ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России (утверждены решением Учёного Совета от 11 мая 2016
г.) и решением приёмной комиссии ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России по результатам
вступительных испытаний"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2023 г. на обучение по программе ординатуры в рамках контрольных
цифр приёма следующих поступающих по специальностям:

№п.п ID
Результаты

вступительных испытаний
(баллы)

Индиви-дуальные
достижения

Специальность «Акушерство и гинекология»
1 . 168-556-316 07 91 75
2. 153-101-718 10 98 53

Специальность «Анестезиология - реаниматология»
3. 168-446-268 05 92 147

Специальность «Детская хирургия»
4. 177-312-469 77 71 67
5. 160-832-564 58 97 40

Специальность «Инфекционные болезни»
6. 172-022-451 19 70 145
7. 172-610-390 46 98 20
8. 184-812-159 83 90 6
9. 176-945-516 22 81 2

10. 126-211-826 21 88 47
Специальность «Неврология»

11. 170-706-414 48 95 185
Специальность «Неонатология»

12. 168-573-521 08 95 17
13. 146-659-322 94 90 3
14. 129-821-327 69 100 47

15. 137-573-316 75 97 0
16. 170-642-978 77 87 20

Специальность «Онкология»
17. 177-161-809 86 85

оо

18. 161-356-789 76 96 30
19. 138-571-867 00 100 50
20. 163-510-414 30 93 32
21. 152-831-559 63 89 47
22. 195-431-279 87 95 33
23. 165-914-405 83 93 48
24. 164-940-206 70 93 47

Специальность «Организация здравоохранения и общественное здоровье»
25. 186-336-607 96 90 22
26. 166-960-849 22 83 0
27. 151-046-880 39 82 133

Специальность «Педиатрия»
28. 181-451-862 70 85 67
29.1 162-142-070 18 72 10
30. 161-919-791 98 92 17
31. 150-655-177 53 91 37
32. 146-532-248 57 96 113
33. 140-301-344 84 93 6
34. 170-899-280 14 93 17
35. 188-485-927 49 92 37
36. 145-809-578 96 77 20

Специальность «Психиатрия»
37. 162-302-481 25 92 5
38. 172-178-792 92 100 67
39. 125-217-788 49 98 87

Специальность «Рентгенология»
40. 168-341-534 79 88 173
41. 162-178-180 62 96 205
42. 148-734-491 00 97 157

Специальность «Стоматология детская»
43.1 176-312-861 74 83 107
44. 160-167-419 43 88 130
45. 143-944-643 80 71 130

Специальность «Стоматология терапевтическая»
46. 140-040-105 69 76 100
47. 166-580-953 07 82 0
48. 153-196-138 61 73 150

Специальность «Судебно-медицинская экспертиза»
49. 146-502-078 42 95 0
50. 163-015-263 23 ~ 85 0
51. 154-125-970 53 72 35
52. 153-744-689 90 98 45

Специальность «Терапия»
53. 140-382-721 32 86 205
54. 178-536-737 22 100 105

Специальность «Ультразвуковая диагностика»
55. 139-655-709 05 90 158

56. 168-300-315 46 93 147
57. 171-203-418 17 95 72

Специальность «Фтизиатрия»
58. 169-198-491 32 83 15

Специальность «Функциональная диагностика»
59. 149-972-072 15 98 62
60. 151-331-472 20 91 170

Специальность «Хирургия»
61. 153-820-948 70 96 45

Председатель приемной комисии ФГБОУ ВО ЧГМА
Ректор, д.м.н., доцент Зайцев Д.Н.